REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI ‘ISMAIL QEMALI’ VLORE
REKTORATI

Nr. _?_gj’idl_ Prot. Viorg, mg, \\-\L. 2 &

VENDIM
Nr. 27, daté 09. 12. 2020
PER

“MIRATIMIN E ANULIMIT TE KRYERJES SE PROVIMEVE TE PJESSHME NIt
PROGRAMET E STUDIMIT TE CIKLIT TE I-RE TE STUDIMEVE?”.

Né mbéshtetje t€ ligjit Nr.15/2016 “Pér parandalimin dhe luftimin e infeksioneve dhe sémundjeve
infective”, referuar situatés sé krijuar dhe né zbatim té protokolleve shéndetésore anti Covid-19,

nisur nga fakti se procesi mésimor po zhvillohet online, Rektorati né mbledhjen e datés
09.12.2020,

VENDOSI

1. Anulimin e kryerjes se provimeve t& pjesshme né programet e studimit t& ciklit t&
[-r€ t€ studimeve Ky detyrim do t’i bashkangjitet provimit final.

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi fakultetet dhe departamentet e
Universitetit “Ismail Qemali” Vloré.

3. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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